



Advokaterne Algade 43 A/S

Algade 43, 4000 Roskilde

CVR-nr. 33 37 41 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2018.

Klaus Graversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokaterne Algade 43 A/S Algade 43 4000 Roskilde Telefon: 46 35 15 15 Hjemmeside: www.advodan.dk CVR-nr.: 33 37 41 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klaus Graversen, formand Thorbjørn Thomsen Finn C. Larsen Maiken Ø. Breum
Direktion	Thorbjørn Thomsen, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive advokatvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har opgjort værdien af igangværende arbejder baseret på samme metode som tidligere år, og ledelsen er af den opfattelse, at den regnskabsmæssige værdi mindst svarer til den faktiske værdi, såfremt alle sager blev opgjort formelt. Selskabet er bekendt med, at opgørelsesmetoden ikke kan revideres.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.447 t.kr. mod 7.745 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.075 t.kr. mod 393 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.446.982	7.745
1 Personaleomkostninger	-6.886.470	-7.060
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-134.229	-134
Driftsresultat	1.426.283	551
Andre finansielle indtægter	1.571	16
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.004	-47
Resultat før skat	1.380.850	520
Skat af årets resultat	-305.541	-127
Ordinært resultat efter skat	1.075.309	393
Årets resultat	1.075.309	393
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400
Overføres til overført resultat	75.309	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7
Disponeret i alt	1.075.309	393

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	300.000	400
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>400</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.396	103
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.396</u>	<u>103</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>368.396</u>	<u>503</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.328.097	1.143
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.306.217	1.262
	Udskudte skatteaktiver	167.115	161
	Andre tilgodehavender	294.343	364
	Periodeafgrænsningsposter	131.860	137
	Tilgodehavender i alt	<u>3.227.632</u>	<u>3.067</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	96.040	96
	Værdipapirer i alt	<u>96.040</u>	<u>96</u>
	Likvide beholdninger	<u>789.277</u>	<u>364</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.112.949</u>	<u>3.527</u>
	Aktiver i alt	<u>4.481.345</u>	<u>4.030</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	510.000	510
6 Overført resultat	336.569	261
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400
Egenkapital i alt	1.846.569	1.171
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.665	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.665	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	120
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	120
Modtagne forudbetalinger fra kunder	400.000	400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	395.459	709
Gæld til tilknyttede virksomheder	740.933	615
Selskabsskat	65.206	139
Anden gæld	1.027.513	876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.629.111	2.739
Gældsforpligtelser i alt	2.629.111	2.859
Passiver i alt	4.481.345	4.030

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.770.643	5.822
Pensioner	614.568	629
Andre omkostninger til social sikring	80.613	104
Personaleomkostninger i øvrigt	420.646	505
	6.886.470	7.060
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.004	47
	47.004	47
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	1.000.000	1.000
Kostpris 31. december 2017	1.000.000	1.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-600.000	-500
Årets af-/nedskrivninger	-100.000	-100
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-700.000	-600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	300.000	400
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	178.354	88
Tilgang i årets løb	0	91
Kostpris 31. december 2017	178.354	179
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-75.729	-42
Årets af-/nedskrivninger	-34.229	-34
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-109.958	-76
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	68.396	103

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	510.000	510
	510.000	510
Aktiekapitalen består af 1.020 aktier a 500 kr. og multipla heraf.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	261.260	268
Årets overførte overskud eller underskud	75.309	-7
	336.569	261
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	400.000	430
Udloddet udbytte	-400.000	-430
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400
	1.000.000	400
